LRF Ar. 53 inciso 1 - Anexo VI

Prefeitura Municipal de Ndo-Me-Toque

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO AJUNHO /2012

<<>> BIMESTRE MAIO/JUNHO

RS Reais

DIVIDA FISCAL LiQUIDA SALDO
3Mez/20101 30/AL2012 I 30 uns2342
DIVIDA CONSOLIDADA (1} 887.982 61 1.125.437.26 1.078.577,72
DEDUGQES {IIy 31.844.345732 3.842.280,60 3.325.677,57
Disponibilidade de Caixa Bruta 2 879.680,32 4.036.205,27 3.745.074,12
Demais Haveres Financeiros 1.748.641,89 1.240.422,18 1.211 857 54
{-} Reslos a Pagar Processades (Excelo Precatorios) 6583.976,48 1.427.353,86 1.631.254,09
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Il = {1 - 1) -3.056.363,12 -2.723.843,34 -2.247.099,85
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV) 111.110,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDAOS (V) 9334422 90.222,54 §3.661,70
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (Il + IV - ) -3.038.597.34 -2.814.065,88 -2.335.761 .55
Periodo de Referéneia
RESULTADO NOMINAL - -
No Bimestre I Alé o Bimestre
RESULTADO NOMINAL 478.304,33 702.835,79
DISCRIMINAGAO DAMETA FISCAL VALCR
Mela de Resultado Nominal Fixada no Anexo de Metas Fiscais para o Exercicic de Referéncia -299.630,00
REGIME PREVIDENCIARIO
. . SALDO \
DIVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA
31/De2/2011 | 30/Abr/2012 30/un/2012 ]

DIVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VI

Passivo Aluarial
Demais Dividas
DEDUGOES {VII

Disponitilidade de Caixa Bruta

Investimentos
Demais Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (1X) = (V1) - VIl
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)
DiVIDA FISCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = {IX - X)

14.715.100,22
14.715.100,22
0,00

14.708 547.47
14.726.788,75
0,00

6,64
18.247,92
6.552,75

0,00

6.552,75

14.188.068,79
14.188.068,79
0,00
16.348.371,11
16.404.124 .63
0,00

0,00
55.753,52
-2.160.302,32
0,00
-2.160.302,32

Fonle: Sislema Thema/GRP, Unidade Responsavel PREFEITURAMUNICIPAL DE NAO-ME-TOQUE, Data da emisséo 27 de Julho de 2012 e hora da emiss&o 03h s 37m

Anlonio Vigente Piva
Prefeito 4
2¥0.946.930-87

CPT 253.705.450-48

Margapcte

14.188.068,79
14.188.068,79
0,00
16.985.608 27
17.038.193,53
0,00

0,00
52.585,26
-2.797 530,48
0,00
-2.797.530.48

LA

CPI' 623.681.410-49
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